
 

  

  

  

  

  

數學進階 

  

  

數學進階 

  

  

  

  

  

  

數學實作 

  

數學實作 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學進階 
資處 301 

   

  

  

  

數學進階 

資處 301 

   

        

  商經 302 

   

      

商經 302 

   

資處 301 

   

    商經 302 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

邱錦志 教師： 

編號: 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 兼    

6 總時數： 5 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 

數學進階 商經 302 2 數學實作 商經 302 1 數學進階 資處 301 2 
         
         
         

數學實作 資處 301 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

國語文 
資處 201 

   

  

  

國語文 

  

應用文 

  

國語文 
資處 301 

   

  

  

  

  

國語文 

  

國語文 

  

國語文 
商經 302 

   

  

  

  

國語文 

  

班會 

  

  

  

  

  

  

國語文 

  

  

國語文 

  

  

  

國語文 
商經 302 

   

  

應用文 

  

  

    資處 301 

   

商經 302 

   

商經 302 

   

資處 301 

   

商經 202 

   

資處 301 

   

    

資處 301 

   

商經 202 

   

  資處 201 

   

  

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

陳樹雯 教師： 

編號: 02 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 兼  兼  

13 總時數： 10 基本鐘點： 3 兼課：  代課：  輔導課： 

國語文 商經 202 2 國語文 資處 201 2 國語文 商經 302 3 
班會 資處 301 1 國語文 資處 301 3 應用文 資處 301 1 
         
         

應用文 商經 302 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國語文 

  

國語文 

  

  

  

  

  

  

  

班會 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國語文 

  

  

國語文 

  商經 102 

   

    資處 101 

   

  資處 101 

   

商經 102 

   

    

        商經 102 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

蘇舜華 教師： 

編號: 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

5 總時數： 5 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

班會 商經 102 1 國語文 商經 102 2 國語文 資處 101 2 
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

英語文 
資處 201 

   

  

  

  

英語文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

英語文 
商經 202 

   

  

英語文 
資處 201 

   

  

  

  

商經 202 

   

        

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

魏宏軒 教師： 

編號: 04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

4 總時數： 4 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

英語文 商經 202 2 英語文 資處 201 2    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

英語文 
商經 102 

   

  

  

  

英語文 

  

英文會話 

  

  

英語文 
資處 301 

   

  

英語文 
商經 302 

   

  

英語文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

英語文 
商經 102 

   

  

英語文 

  

英語文 

  

  資處 101 

   

商經 302 

   

  資處 301 

   

  資處 301 

   

    資處 101 

   

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

蕭婉婷 教師： 

編號: 05 

 

 

 

 

兼 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

     

9 總時數：  基本鐘點： 9 兼課：  代課：  輔導課： 

英語文 商經 102 2 英語文 資處 101 2 英語文 商經 302 2 
英語文 資處 301 2       
         
         

英文會話 資處 301 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

數學 
商經 102 

   

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

數學 
商經 102 

   

  

數學 

  

  

  

  

  

  

  

數學 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 
資處 201 

   

  

  

  

  

  

數學 

資處 201 

   

商經 202 

   

資處 101 

   

    

商經 202 

   

        

        資處 101 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

張順興 教師： 

編號: 06 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    兼 

8 總時數： 6 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

數學 商經 102 2 數學 資處 101 2 數學 商經 202 2 
         
         
         

數學 資處 201 2 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

數位資料

處理 
商經 302 

   

電二 

數位資料

處理 
商經 302 

   

電二 

  

數位科技

應用 

數位科技

應用 

多媒體製

作與應用 
資處 201 

   

電二 

  

專題實作 
資處 201 

   

電二 

  

專題實作 

  

  

  

  

多媒體製

作與應用 
資處 201 

   

電二 

多媒體製

作與應用 

  

班會 

  

  

  

  

  

  

數位資料

處理 

數位資料

處理 

  

  

數位科技

應用 
商經 202 

   

電二 

數位科技

應用 

資訊科技

應用 

  

  資處 201 

   

電二 

資處 201 

   

電二 

  商經 202 

   

電二 

資處 201 

   

電二 

  資處 201 

   

資處 301 

   

電二 

資處 201 

   

電二 

資處 201 

   

電二 

    資處 301 

   

電二 

  

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

陳元春 教師： 

編號: 07 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼     

15 總時數： 11 基本鐘點： 4 兼課：  代課：  輔導課： 

數位科技應用 商經 202 2 多媒體製作與應用 資處 201 3 班會 資處 201 1 
資訊科技應用 資處 201 1 數位科技應用 資處 201 2 數位資料處理 商經 302 2 
         
         

專題實作 資處 201 2 
數位資料處理 資處 301 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

資料庫應

用 
資處 301 

   

電四 

資料庫應

用 
資處 301 

   

電四 

數位科技

概論 

數位科技

概論 

  

  

  

資料庫系

統實作 
資處 301 

   

電四 

資料庫系

統實作 

  

  

程式語言

與設計 
資處 101 

   

電四 

程式語言

與設計 
資處 101 

   

電四 

  

  

班會 

  

辦公室軟

體應用 
商經 302 

   

電四 

辦公室軟

體應用 
商經 302 

   

電四 

  

數位科技

概論 

數位科技

概論 

  

  

  

  

  

資訊科技 

  

資訊科技 

  

資處 101 

   

電四 

資處 301 

   

電四 

    商經 102 

   

電四 

資處 101 

   

電四 

  資處 101 

   

商經 102 

   

電四 

商經 102 

   

電四 

      商經 102 

   

電四 

  

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

蕭煥能 教師： 

編號: 08 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

   兼  

15 總時數： 12 基本鐘點： 3 兼課：  代課：  輔導課： 

資訊科技 商經 102 2 數位科技概論 商經 102 2 班會 資處 101 1 
數位科技概論 資處 101 2 辦公室軟體應用 商經 302 2 資料庫系統實作 資處 301 2 
         
         

程式語言與設計 資處 101 2 
資料庫應用 資處 301 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

會計學 
資處 101 

   

  

會計實務 

  

會計學 

  

  

  

  

會計學 
資處 101 

   

  

  

會計學 

租稅申報

實務 

  

  

  

  

  

會計學 

  

班會 

  

  

會計實務 
資處 301 

   

  

  

  

會計學 

  

會計實務 

  

  

會計實務 
商經 302 

   

  

  

  

  

會計實務 

  

會計實務 

商經 302 

   

  商經 102 

   

資處 101 

   

  

商經 102 

   

商經 102 

   

商經 302 

   

商經 302 

   

資處 301 

   

  商經 302 

   

    資處 301 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

許乙惠 教師： 

編號: 09 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

     

14 總時數： 12 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

會計學 商經 102 3 會計學 資處 101 3 班會 商經 302 1 
會計實務 商經 302 3 會計實務 資處 301 3    
         
         

租稅申報實務 商經 302 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

門市經營

實務 
商經 102 

   

門市經營教室 

門市經營

實務 

  

  

商業概論 

會計軟體

應用 
商經 202 

   

電三 

會計軟體

應用 
商經 202 

   

電三 

  

  

  

商業概論 

  

專題實作 
商經 202 

   

  

專題實作 
商經 202 

   

  

  

班會 

  

  

商業概論 
資處 101 

   

  

  

  

  

會計學 

  

會計學 

  

商業概論 
商經 102 

   

  

  

  

  

會計學 

  

會計學 

商經 102 

   

門市經營教室 

        

    商經 202 

   

資處 201 

   

商經 202 

   

商經 102 

   

資處 101 

   

  商經 202 

   

資處 201 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

彭筱晴 教師： 

編號: 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 兼  兼 兼 

15 總時數： 12 基本鐘點： 3 兼課：  代課：  輔導課： 

門市經營實務 商經 102 2 商業概論 商經 102 2 商業概論 資處 101 2 
專題實作 商經 202 2 會計軟體應用 商經 202 2 會計學 商經 202 2 
         
         

班會 商經 202 1 
會計學 資處 201 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

經濟學 
商經 202 

   

  

經濟學 
商經 202 

   

  

商業經營

實務 

  

行銷實務 

商業經營

實務 
商經 302 

   

  

商業溝通 
商經 302 

   

  

商業溝通 

  

經濟學 

  

經濟學 

  

經濟學 
資處 201 

   

  

經濟實務 
資處 301 

   

  

行銷實務 

  

  

  

經濟學 
商經 202 

   

  

商業溝通 
資處 301 

   

  

商業溝通 

  

國際貿易

實務 

  

經濟實務 
資處 301 

   

  

  

  

經濟學 

國際貿易

實務 

  

經濟學 

  商經 302 

   

商經 202 

   

資處 301 

   

資處 201 

   

商經 302 

   

資處 201 

   

    商經 302 

   

商經 202 

   

資處 201 

   

  商經 302 

   

商經 202 

   

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

蕭郁蒨 教師： 

編號: 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 兼   兼 

20 總時數： 16 基本鐘點： 4 兼課：  代課：  輔導課： 

行銷實務 商經 202 2 經濟學 商經 202 4 經濟學 資處 201 4 
商業經營實務 商經 302 2 國際貿易實務 商經 302 2 商業溝通 資處 301 2 
         
         

商業溝通 商經 302 2 
經濟實務 資處 301 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

物理 
資處 101 

   

  

物理 
資處 101 

   

  

  

  

          

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

李美諭 教師： 

編號: 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

     

2 總時數：  基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

物理 資處 101 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

化學 
商經 102 

   

  

化學 
商經 102 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

洪炘燕 教師： 

編號: 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

2 總時數：  基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

化學 商經 102 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

歷史 
資處 201 

   

  

歷史 
資處 201 

   

  

歷史 

  

歷史 

  

  

  

  

  

  

  

  

      商經 202 

   

  

      商經 202 

   

  

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

郭芷君 教師： 

編號: 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

     

4 總時數：  基本鐘點： 4 兼課：  代課：  輔導課： 

歷史 商經 202 2 歷史 資處 201 2    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

全民國防

教育 

  

  

  

  

  

  

全民國防

教育 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

資處 101 

   

商經 102 

   

      

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

賴正倫 教師： 

編號: 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

2 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

全民國防教育 商經 102 1 全民國防教育 資處 101 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

健康與護

理 
商經 202 

   

護理教室 

健康與護

理 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      資處 201 

   

護理教室 

  

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

林穗岑 教師： 

編號: 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

     

2 總時數：  基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

健康與護理 商經 202 1 健康與護理 資處 201 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

體育 
商經 102 

   

  

體育 
資處 101 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

楊亞衡 教師： 

編號: 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

     

2 總時數：  基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

體育 商經 102 1 體育 資處 101 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

音樂 
商經 102 

   

音樂教室 

  

音樂 

  

音樂 

  

音樂 

  

  

  

  

  

  

  

      商經 102 

   

音樂教室 

  

      資處 101 

   

音樂教室 

  

      資處 101 

   

音樂教室 

  

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

連姵璇 教師： 

編號: 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

   兼  

4 總時數：  基本鐘點： 4 兼課：  代課：  輔導課： 

音樂 商經 102 2 音樂 資處 101 2    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 



 

  

生命教育 
資處 101 

   

  

  

  

  

  

  

生命教育 
資處 101 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

18:00 

18:45 

18:50 

19:35 

19:40 

20:25 

20:30 

21:15 

21:20 

22:05 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

桃園市立中壢高商進修部 

劉維揚 教師： 

編號: 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

2 總時數：  基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

生命教育 資處 101 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.02.11 ～ 111.02.25 

一 二 三 四 五 
目 

時 

間 

星 

期 

科 

學年度第 學期課程表 １１０ 2 

列印日期：0111.02.24 03:35:38 PM 


